
Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV 13/11. sēj.84

PADOMES DIREKTĪVA 92/31/EEK
(1992. gada 28. aprīlis),

ar ko groza Direktīvu 89/336/EEK par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu attiecībā uz
elektromagnētisko savietojamību

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,
un jo īpaši tā 100.a pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

sadarbībā ar Eiropas Parlamentu (2),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzi-
numu (3),

tā kā Direktīva 89/336/EEK (4) paredz tiesību aktu pilnīgu
saskaņošanu attiecībā uz elektromagnētisko savietojamību;

tā kā šīs direktīvas vienādai piemērošanai nepieciešami saska-
ņoti standarti; tā kā šie standarti nebūs pieejami līdz minētās
direktīvas spēkā stāšanās dienai;

tā kā minētajā direktīvā nav paredzēts pietiekami ilgs pārejas
laiks, kurā būtu atļauts laist tirgū iekārtas, kas ražotas saskaņā
ar valstu tiesību aktiem, kurus piemēro pirms minētās direktī-
vas spēkā stāšanās dienas;

tā kā ražotājiem vajadzīgs laiks, lai pārdotu krājumos esošās
iekārtas;

tā kā tādēļ atbilstīgi jāgroza Direktīva 89/336/EEK,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Ar šo Direktīvu 89/336/EEK groza šādi.

1. Direktīvas 10. panta 3. punktu svītro.

2. Direktīvas 12. panta 1. punktu papildina ar šādu daļu:

“Tomēr līdz 1995. gada 31. decembrim dalībvalstis atļauj
laist tirgū un/vai nodot lietošanā šajā direktīvā minētās
iekārtas, kas atbilst tiem tiesību aktiem, kuri bija spēkā šo
valstu teritorijā līdz 1992. gada 30. jūnijam.”

2. pants

1. Dalībvalstīs stājas spēkā normatīvie un administratīvie
akti, kas vajadzīgi, lai izpildītu šīs direktīvas prasības ne vēlāk
kā trīs mēnešus pēc šīs direktīvas pieņemšanas. Dalībvalstis par
to tūlīt informē Komisiju.

Kad dalībvalstis pieņem šos pasākumus, tajos iekļauj atsauci uz
šo direktīvu vai arī šādu atsauci pievieno to oficiālajai publikā-
cijai. Dalībvalstis nosaka paņēmienus, kā izdarīt šādas atsauces.

Dalībvalstis pieņem šos noteikumus ne vēlāk kā sešus mēnešus
pēc šīs direktīvas pieņemšanas.

2. Dalībvalstis dara Komisijai zināmus savu tiesību aktu
galvenos noteikumus, ko tās pieņem jomā, uz kuru attiecas šī
direktīva.

3. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Luksemburgā, 1992. gada 28. aprīlī

Padomes vārdā –

priekšsēdētājs
Arlindo MARQUES CUNHA

31992L0031

12.5.1992. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 126/11

(1) OV C 126, 21.6.1991., 7. lpp.
(2) OV C 13, 20.1.1991., 506. lpp., un OV C 94, 13.4.1992.
(3) OV C 339, 31.12.1991., 1. lpp.
(4) OV L 139, 23.5.1989., 19. lpp. Direktīva grozīta ar Direktīvu

91/263/EEK (OV L 128, 23.5.1991., 1. lpp.).


